
JEFE  DEPARTAMENTO  PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

17/11/2025
10:35:32

'PCIA. DE LA RCA.'
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N° 6

Fecha:
Hora:

Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2024

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 1 1940000

29 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1940000Unid. Jerarq.: SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGÜISTICAS

           2

           1

         202
           5

         193

           7
          25

          12
           1
           4

         190

          28
           4

           6

           6

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

          83.900.000

           2.697.750

          96.482.415
           1.025.000
           7.261.966

           2.813.630
           2.137.442

           3.779.800
              59.000

             425.200
          67.433.807

             797.900
             876.500

           1.932.000

           1.230.000

26103

26104

26105

26111

26112

26114

28201

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

29Unid. Resp.: SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGUÍSTICAS

1

1

1
4
2

6
3

4
3
2
1

99
5

7

1

          83.900.000

           2.697.750

         104.769.381

           4.951.072

          71.697.807

           3.606.400

           1.230.000

         272.852.410         272.852.410


