Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 17/11/2025 Hora: 10:35:32 Página: 1 de 1

EJERCICIO 2024

Nivel: 12

Entidad: 1

Unidad Jerárquica: 1940000

Unidad Responsable: 29

Cuenta desde: 0

Cuenta Hasta: 99999999

Niv. Entidad: 12 PODER EJECUTIVO

._

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Entidad: 1

Unid. Jerarq.: 1940000 SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGÜISTICAS

Unid. Resp.: 29

SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGUÍSTICAS

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26103			EQUIPOS DE TRANSPORTE		83.900.000
	1	2	VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES	83.900.000	
26104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		2.697.750
	1	1	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	2.697.750	
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		104.769.381
	1	202	MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA	96.482.415	
	4	5	EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL	1.025.000	
	2	193	MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA	7.261.966	
26111			EQUIPOS DE COMUNICACION		4.951.072
	6	7	OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN	2.813.630	
	3	25	EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS	2.137.442	
26112	MUEBLES Y ENSERES				71.697.807
	4	12	MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	3.779.800	
	3	1	EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	59.000	
	2	4	MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	425.200	
	1	190	MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA	67.433.807	
26114	HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS				3.606.400
	99	28	OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS	797.900	
	5	4	APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y	876.500	
	7	6	CINEMATOGRÁFICOS APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL	1.932.000	
28201	•	-	SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE	1.552.555	1.230.000
	1	6	SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE	1.230.000	1.230.000
Totales			> ;	272.852.410	272.852.410

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

TITULAR DE LA ENTIDAD